
PORTARIA PGJ/PI Nº 1183/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1132/2020, que designou o Promotor de Justiça JOÃO
MALATO NETO  para  auxiliar na  sessão  do  Tribunal  Popular  do  Júri,  referente  ao
processo nº 0001785-19.2015.8.18.0026, dia 30 de junho de 2020, na Comarca de Campo
Maior-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1183/2020

